

La Cour & Sørensen ApS

Godthåbsvej 17, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 67 33 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Nicholai La Cour Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Cour & Sørensen ApS
Godthåbsvej 17
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 67 33 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Frederik Nicholai La Cour Mathiesen, Direktør
Patrick Dahlgren-Sørensen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet i juli 2019 og hovedaktiviteten har bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Siden åbningen 1. november 2019 af butikken danbolig Frederiksberg har etableret os, som en af de bedste performende mæglerbutikker på Frederiksberg, både på salg, prisafslag, liggetider og kundetilfredshed. Vi har i 2021 investeret i åbningen af endnu en butik på Gl. Kongevej. Vores resultater bygger på ordentlig rådgivning til vores kunder og vores fokus på en ordentlig og sjov arbejdsplads med højt til loftet og kollegaer, der arbejder stærkt sammen – for kunderne og hinanden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 418.843. Set i lyset af markedsudviklingen og de investeringer, som vi foretager, anser vi årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i 2021 ikke været påvirket af Covid-19.

Selskabet har sidste regnskabsår modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og i år er der sket regulering heraf og der henvises til noten om "særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Vi er forsigtigt optimistiske vedrørende udviklingen i 2022, men en række samfundsøkonomiske forhold kan påvirke boligmarkedet negativt og få en afsmittende effekt på selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	16/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	6.128.154	8.029.011
2 Personaleomkostninger	-5.421.454	-4.889.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.928	-51.016
Andre driftsomkostninger	-1.716	0
Driftsresultat	635.056	3.088.841
Andre finansielle indtægter	-887	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.071	-170.205
Resultat før skat	572.098	2.918.636
3 Skat af årets resultat	-153.255	-692.800
Årets resultat	418.843	2.225.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	18.843	1.225.836
Disponeret i alt	418.843	2.225.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.905	273.858
Materielle anlægsaktiver i alt	635.905	273.858
5 Deposita	450.641	274.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.641	274.941
Anlægsaktiver i alt	1.086.546	548.799
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.988	77.712
Udskudte skatteaktiver	0	7.790
Andre tilgodehavender	167.590	223.610
Periodeafgrænsningsposter	261.464	663.131
Tilgodehavender i alt	601.042	972.243
Likvide beholdninger	1.613.470	4.480.675
Omsætningsaktiver i alt	2.214.512	5.452.918
Aktiver i alt	3.301.058	6.001.717

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.244.679	1.225.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.684.679</u>	<u>2.265.836</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.409	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.409</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.451	437.764
Selskabsskat	122.056	700.590
Anden gæld	780.463	2.582.527
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.970	3.735.881
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.970</u>	<u>3.735.881</u>
Passiver i alt	<u>3.301.058</u>	<u>6.001.717</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.225.836	1.000.000	2.265.836
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.843	400.000	418.843
	40.000	1.244.679	400.000	1.684.679

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	16/7 2019 - 31/12 2020
--	--------------------------	---------------------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	0	142.134
	<u>0</u>	<u>142.134</u>

Omkostninger:

Lønkomensation	1.716	0
	<u>1.716</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	142.134
Andre driftsomkostninger	-1.716	0
Resultat af særlige poster netto	-1.716	142.134

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.324.904	4.843.462
Andre omkostninger til social sikring	96.550	45.692
	<u>5.421.454</u>	<u>4.889.154</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
--	-----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	122.056	700.590
Årets regulering af udskudt skat	31.199	-7.790
	<u>153.255</u>	<u>692.800</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	16/7 2019 - 31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	324.874	0
Tilgang i årets løb	431.975	324.874
Kostpris 31. december 2021	756.849	324.874
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-51.016	0
Årets afskrivninger	-69.928	-51.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-120.944	-51.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	635.905	273.858
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	274.941	0
Tilgang i årets løb	175.700	274.941
Kostpris 31. december 2021	450.641	274.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	450.641	274.941
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for trækingsret til pengeinstituttet på op til 1.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		636

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med hhv. 6 måneders opsigelsesperiode og med tidligst varselsdato hhv. november 2024 og juni 2026. Tilsammen en total eventualforpligtelse på i alt 3.805 t.DKK.
